[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09»04.2015 г.      № 313
О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского муниципального района от 29. 12.2014г.  № 1503 «О создании  антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

 В связи с кадровыми и штатными изменениями в межрайонных органах ФСКН России по Волгоградской области , а также кадровыми изменениями в администрации Иловлинского муниципального района , Администрация Иловлинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :
1.Внести  в состав антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района ,утвержденный постановлением Администрации Иловлинского муниципального района №1503 от 29.12.2014г. «О создании  антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района Волгоградской области»,изменения ,изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Иловлинского

муниципального района                                               И.С.Гель

                                                           Приложение  к постановлению

                                                           Администрации Иловлинского

                                                           муниципального района

                                                                от 09.04.2015 г.      № 313
                                                      Состав

антинаркотической комиссии  Иловлинского муниципального района
1.Гель И.С.                         – глава администрации Иловлинского

                                               муниципального района,

                                               председатель комиссии;
2.Попов О.Ю.                    – первый заместитель главы администрации

                             Иловлинского муниципального района,

                      заместитель председателя комиссии;
3.Недугов  С.П.                 – начальник Михайловского МРО УФСКН РФ

                                               по Волгоградской области , заместитель

                                               председателя комиссии ( по согласованию);
4. Вязов В.П.                      – начальник отдела по делам молодёжи и спорту

                                          администрации Иловлинского муниципального
                                                района, секретарь комиссии;

5.Филиппов В.В.             –  заместитель начальник отдела МВД РФ  по

                                               Иловлинскому   району (по согласованию);
6.Вязова Е.В.                     – начальник отдела образования, опеки и
                                               попечительства  администрации Иловлинского

                                               муниципального района;
7. Махамаев С.А.              – руководитель Иловлинского межрайонного

                                               следственного отдела СК РФ по Волгоградской

                                               области  (по согласованию) ;
8.Чуйкин Н.Ф.                    –главный врач ГБУЗ «Иловлинская ЦРБ»
                                               (по согласованию)

9.Рыбцова А.А.                 – главный редактор районной газеты «Донской

                                               вестник»(по согласованию);
10.Чубарова Л.В.              – консультант-ответственный секретарь

                                              комиссии по делам несовершеннолетних и

                                               защите их прав;

11.Локоленкова В.А.       – начальник отдела культуры и библиотечного

                                              обслуживания населения администрации

                                              Иловлинского муниципального района;
И.о.управляющего делами
администрации
Иловлинского муниципального района                             С.В.Лучер